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Pieni tiedotus Fukuokasta, Japanista

Kiitos kaikesta muistamisestanne! Olemme saaneet todella paljon kyselyjä voinnistamme,
jokapäiväisestä elämästä, seurakunnistamme ja maan tilanteesta tänä järkyttävänä hetkenä. Kiitos
huolenpidostanne.

Niinkuin tiedättekin jo Japania on kohdannut maan historian suurin maanjäristys perjantaina 11.3 klo
14.46. Edelleen elämme tuon järistyksen aiheuttamia katastrofeja. Järistys oli 9,0 Ricterin asteikolla ja
vaikka Japani on varautunut jokapäiväisiin maanjäristyksiin, tuntuu, että tilanne vaan muuttuu koko
ajan pahemmaksi. Maanjäristys aiheutti voimakkaan tsunamin, hyökyaallon, joka on pyyhkinyt
kokonaisia kyliä kartalta pois. Tokion lähettiystävämme ovat kokeneet voimakkaita jälkijäristyksia. Heti
järistyksen jälkeen matkapuhelinverkko kaatui joksikin aikaa, mutta normaalipuhelimet on  toimineet,
samoin nettiyhteys. Emme siis ole olleet tilannepimennossa hetkeäkään. Te Suomesta olette olleet
meihin koko ajan yhteyksissä, Suomen seurakunnista on paljon kyselyitä, Sleyn lähetysosasto on ollut
yötä päivää tiedottamisessa mukana.

Meillä Fukuokassa tilanne on ollut lähes koko ajan hallinnassa. Seurasimme tilannetta televisiosta
tiiviisti ja viranomaisvaroitustiedotukset alkoivat välittömästi. Asumme hyvin lähellä rannikkoa, vain
parisen metriä merenpinnan yläpuolella, ja perjantaisen järistyksen jälkeen yöllä olimme
tsunamivaroitusalueella ”keltainen”, joka on alin varoitus. Puoliltayöin alkoi soittokierros, jossa
paikalliset naapurit ja ystävämme ovat listoilla. Yhdessä pohdimme miten menetellä kun
tsunamivaroitus nousi ”oranssiin”, joka tietää vakavaa tsunamivaroitusta. Odotimme puolisen tuntia ja
varoitus putosi takaisin ”keltaiseen”, eli päätimme jäädä kotiin. Pikkutyttömme Roosan ja Tuulin olin
laittanut nukkumaan tavallisesti, sillä ajattelin, että herätän sitten heidät, jos saamme evakuointikäskyn.
Pyry ja Liina seurasivat omia kanaviaan hot.mailin ja facebookin kautta.

Tilanne on nyt se, että joka aamu herätessämme, tarkistamme ensimmäiseksi onko meille annettu
evakuointikäsky. Aika rankkaa aikaa. Pääjäristystä seuraa vielä uusia lähes yhtä voimakkaita
jälkijäristyksiä, kertoo paikalliset uutiset. Tsunamivaara oli eilen vielä poistunut koko japanin rannoilta,
mutta tänään se on taas annettu.

Kaikista suurin vaara on kuitenkin tämä näkymätön vaara, eli ydinvoimalat. Japanilaiset rakennukset
on suunniteltu kestämään tietty määrä maanjäristyksiä, mutta niiden sähköjärjestelmä nähtävästi ei.
Heti tämän maanjäristyksen jälkeen maanjäristysalueen ihmisiä kehoitettiin poistumaan kodeistaan,
ilmaan on päässyt cesiumia ja radioaktiivista jodia. Miten pitkälle sitä on kantautunut sitä ei ehkä
tiedetä, tai sitä ei kerrota. Evakuointialuetta on laajennettu jatkuvasti. Myös muissa järistysalueen
lähistöllä olevissa ydinvoimaloissa on tiedotettu olevan ongelmia.

Tuo sähkön riittämättömyyden takia on aloitettu rajoittaa sähkönsaantia. Bensanmyyntirajoitukset
aloitettiin lähes välittömästi järistyksen jälkeen. Eilen olimme ruokakaupassa ja huomasimme, että



juomavedelle oli laitettu myyntirajoitus. Tämä vaikeuttaa jokapäiväistä elämää. Ei vielä, mutta tilanteet
muuttuvat nyt joka päivä. Jäämme seuraamaan viranomaisteodotteita. Arkea jatketaan niin normaalisti
ja kauan, kuin se täällä on mahdollista. Seurakunnissame tilanne Fukuokassa rauhallinen.
Sunnuntaina jumalanpalvelusten jälkeen kokoustimme miettien mm. uusia keinoja evankeliumin
viemiseksi yhä useammalle; katse oli suunnattu toiveikkaana tulevaisuuteen.
Jumalan rauha on kaikkea ymmärrystä suurempi.

Rukousaiheet

- Omaisensa menettäneet, hätä ja pelko tulevaisuudesta, tilanteesta kärsivät
- Että tilanne voisi mahdollisimman pian normalisoitua
- Tuhoalueilla oleville avustustyöntekijöille voimia ja siunausta äärimmäisen raskaassa

tehtävässään
- Tuhoalueilla apua odotteleville ihmisille voimia ja siunausta
- Seurakuntien ja paimenien jaksaminen tänä raskaana aikana

Teidän,

Mari, Seppo, Pyry, Liina, Roosa ja Tuuli Paulasaari

Lähettirenkaamme yhteyshenkilö Suomessa on Sirpa Leppänen: sirpasleppanen@gmail.com
_____________________________________________________________________________________

LÄHETYSKANNATUS /Paulasaari S ja M:
Sleyn lahjoitustilin Sampo Pankki 800015-779195 uusi muoto on IBAN: FI13 8000 1500 7791 95  BIC:
DABAFIHH yleisviitenumerolla 10078 89200 31001 03513 tai henkilökohtaisella viitenumerolla, jolloin
kannatuksesi näkyy myös oman seurakuntasi lähetyskannatuksena. Viitenumeron saat SLEY:n toimistosta Anna
Poukalta p. (09) 251 39 230.

Poliisihallituksen 16.12.2010 myöntämän keräysluvan 2020/2010/3611 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys
voi kerätä varoja 1.1.2011-31.12.2012 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön
kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla.

Vanhaa ja Uutta Japanissa

Jokin aika sitten täällä Japanissa mainostettiin uutuutta eräästä tuoteesta jonka brändinimeen kuului
sana “Vanha”, mainoksessa esiteltiin “Uusi Vanha”.


